
○ 운영기간: 2024. 1. 1. ~ 2023. 3. 31. (단위:원)

잔     액

항목(세부내용) 금액 항목 세부내용 금액 (수입-지출)

합    계 63,641,433     9,834,080  53,807,353  

2023.12  전년도이월액 44,881,821       -                 44,881,821      

2024.1  1분기 수강료 14,993,360        환불금 1분기 수강료 환불 23건 610,050 59,265,131      

2024.1 -                     운영비 칼라정부파일외 파일1종 10,700 59,254,431      

2024.1 -                     운영비 난타북 악기(18개*@109,000원) 980,000 58,274,431      

2024.1 -                     운영비 난타북 악기구입비 982,000 57,292,431      

2024.1 -                     운영비 마우스1개구입 젤손목보호대외 23,500 57,268,931      

2024.1 -                     운영비 2023년도 12월분 강사료 소득세 40,800 57,228,131      

2024.1 -                     운영비 지방소득세 12월분 4,080 57,224,051      

2024.1 -                     운영비 사무국 집기류-HP컴퓨터2대구입        1,938,000 55,286,051      

2024.1 -                     운영비 외장하드1테라 2개 구입          199,800 55,086,251      

2024.1 -                     운영비 A4용지 7박스 @13,900           97,300 54,988,951      

2024.1 -                     운영비 탁구공 500개 구입           68,000 54,920,951      

2024.1 -                     운영비 2024한컴오피스(2개*@352천원)          704,000 54,216,951      

2024.1 -                     운영비 MS오피스(2개*@113천원)          226,600 53,990,351      

2024.1 -                     운영비 난타북 악기(3개*@109,000원)          327,000 53,663,351      

2024.1 -                     운영비 사무국 - 복합기 임차 보증금          300,000 53,363,351      

지출합계

-                                                         

2024년 주민자치센터 1/4분기 수강료 수입•지출 내역서

일자

수        입 지        출

비고



잔     액

항목(세부내용) 금액 항목 세부내용 금액 (수입-지출)
일자

수        입 지        출

비고

2024.1 -                     운영비 알카리건전지 외4종-다이소 10,000          53,353,351      

2024.1 -                     운영비 결재도장 2개 온라인 구입 22,800          53,330,551      

2024.1 -                     운영비
에이원시스 복합기 1월 임대료(임차

기간1/18~1/30)
          57,200 53,273,351      

1월  소       계 14,993,360   6,601,830  

2024.2  1분기 수강료 145,450           운영비 생수 200개 및 차 구입비           91,790 53,327,011      

2024.2 -                    인건비
1월 식대비 및 시간외수당(근무자2

명)
         649,260 52,677,751      

2024.2 -                    운영비 사무용품 문서보관상자외 9종 구입           33,700 52,644,051      

2024.2 -                    운영비 사무용품 A3 1박스 14,000          52,630,051      

2024.2 -                     환불금 1분기수강료 환불 20건 349,500        52,280,551      

2024.2 -                    운영비 2월분 복합기 임차료(2/1~2/27) 132,000        52,148,551      

2월  소        계 145,450       1,270,250  

2024.3  2분기 수강료 3,620,802          운영비 문자서비스이용 구매비용 110,000        55,659,353      

2024.3 -                    인건비 2월식대비 및시간외수당(근로자2) 1,024,800      54,634,553      

2024.3 -                     운영비 우체국방문(경기도공모사업우편발송) 7,200           54,627,353      

2024.3 -                     운영비 탁구자동연습기 A/S수리비 340,000        54,287,353      

2024.3 -                     환불금 2분기 수강료 반환액 123,000        54,164,353      

2024.3 -                     환불금 2분기 노래교실 전액환불 357,000        53,807,353      

3월  소       계 3,620,802     1,962,000  


